
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ ТАЛАНТОВ» САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Набережная реки Малой Невки, д. 1, литера А,  Санкт-Петербург, 197022, ИНН 7813604570 КПП 781301001 

at@obr.gov.spb.ru  
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«02» октября 2023  г.                  № 02108 

 
«Об утверждении структуры Учреждения» 
 
 
 В связи с производственной необходимостью, на основании требований 

Федерального закона «Об образовании РФ» от 29.12.2012 N 273-ФЗ в действующей редакции, 
в соответствии с Уставом ГБНОУ «Академия талантов» с целью упорядочивания управления 
деятельностью Учреждения, 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить структуру управления и соподчинённости Государственного бюджетного 

нетипового образовательного учреждения «Академия таланов» Санкт-Петербурга согласно 
Приложения № 1 к настоящему приказу и ввести в действие с 02 октября 2023 года. 

2. Признать утратившим силу приказ № 01042 от 01 апреля 2019 года «Об утверждении 
структуры учреждения с 02 октября 2023 года. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор          И.В. Пильдес 
 


		2024-02-29T10:18:01+0300
	Пильдес Ингрид Валерьевна




